Més Ano
fev/22
mar/22
abr/22
mai/22
jun/22
jul/22
ago/22
set/22
out/22
dez/22
jan/23
abr/23
mai/23
jun/23
jul/23
ago/23
set/23
out/23
nov/23
dez/23
jan/24
fev/24

famar

FAZENDA AMAR VIDA NOVA

REPASSE DE VALORES - VAGAS DE ACOLHIMENTO

Favorecido
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA
19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA

Tipo de Favorecido
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos
Entidades Sem Fins Lucrativos

UF
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

Municipio
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA
CAPELINHA

Valor Recebido

21.780,79
27.547,40
28.133,52
28.133,52
28.133,52
28.133,52
28.133,52
28.133,52
28.055,37
52.955,81
20.722,00
41.358,92
52.794,46
26.658,78
25.632,76
27.301,61
25.221,85
26.570,55
27.490,68
23.757,19
23.331,16
26.167,20



mar/24 19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA Entidades Sem Fins Lucrativos MG CAPELINHA 26.759,18

abr/24 19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA Entidades Sem Fins Lucrativos MG CAPELINHA 26.961,29
mai/24 19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA Entidades Sem Fins Lucrativos MG CAPELINHA 27.664,63
jun/24 19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA Entidades Sem Fins Lucrativos MG CAPELINHA 27.339,43
jul/24 19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA Entidades Sem Fins Lucrativos MG CAPELINHA 25.789,06
ago/24 19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA Entidades Sem Fins Lucrativos MG CAPELINHA 26.772,22
set/24 19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA Entidades Sem Fins Lucrativos MG CAPELINHA 27.641,94
out/24 19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA Entidades Sem Fins Lucrativos MG CAPELINHA 26.257,95
nov/24 19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA Entidades Sem Fins Lucrativos MG CAPELINHA 26.772,22
dez/24 19.309.807/0001-39 - FAMAR - FAZENDA AMAR VIDA NOVA Entidades Sem Fins Lucrativos MG CAPELINHA 23.053,86

TOTAL 911.159,43



